28/10/2025 e por este Quarto Termo Aditivo, a partir de 29/10/2025 até 28/10/2026, na forma do artigo
57 inciso II, da Lei nº 8.666/93.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1 Altera-se a Cláusula Décima Quarta – DO VALOR, para acrescentar ao valor global do contrato o
montante  de  R$ 18.769,15 (dezoito mil setecentos e sessenta e nove reais e quinze centavos) pela
execução do objeto deste Termo Aditivo, permanecendo inalteradas as condições de pagamento.
3.2  Fica resguardado à CONTRATADA o direito ao reajuste a que fizer jus, conforme Cláusula
Vigésima do Contrato.
 
4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA